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Öğretim Elemanları:

DDr. Öğr. Üyesi Raşit ESEN
Öğr. Gör. Milad HAJIAMIRI
Arş. Gör. Aybeniz GÖKMEN

Karabük Üniversitesi Safranbolu Fethi Toker GSTF Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü öğrencileri tarafından,
 Karabük Üniversitesi-Park Kent Mobilyaları AŞ. Tasarım Merkezi işbirliği projesi ve 

EUT401 Endüstriyel Tasarım Stüdyosu V kapsamında gerçekleştirilmiştir.

Park Kent Mobilyaları AŞ.
Tasarım Merkezi



Karabük Üniversitesi
Safranbolu Fethi Toker Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi

Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü



SFTGSTF Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü, 2005 yılında Endüstri Ürünleri Tasarımı alanında “Lisans Derecesi” (“Bachelor of Industrial 
Design – B.ID”) vermesi öngörülen Lisans Programı ile açılmıştır. Lisans Programı’na ilk kez 2012-2013 Akademik Yılı’nda öğrenci alınmıştır.

Bölüm akademik kadrosunda 2018-19 akademik yılı itibari ile, bir doçent, üç doktor öğretim üyesi, iki öğretim görevlisi ve dört araştırma gö-
revlisi olmak üzere on öğretim elemanı bulunmaktadır. 

Bölümün başlıca çalışma ve araştırma alanları; endüstriyel tasarım, endüstriyel tasarım kültürü, kuram ve tarihi, insan ve ürün etkileşimi, 
görsel iletişim, tasarım ve imalat yönetimidir. 



Karabük Üniversitesi Safranbolu Fethi Toker Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi olarak kültürel ve sanatsal değelere karşı duyarlılığın, 
bilimselliğin ve evrenselliğin esas alınmasını egemen kılmak misyonumuz; kuruluşumuzdan bu yana bilim ve sanat alanında ulusal veya 
uluslararası araştırmalar yaparak yeni özgün eserler üretmeyi amaçlayan, çalışkan, planlı, özgüvene sahip öğrenciler yetiştirmek ise vizyo-
numuz olmuştur.

2018-19 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi’nde, EUT401 Endüstriyel Tasarım Stüdyosu V dersi kapsamında, Karabük Üniversitesi Endüstri 
Ürünleri Tasarımı Bölümü ve Park Kent Mobilyaları AŞ.  işbirliği ile gerçekleştirilen “Kent Donatıları Tasarımı Projeleri” adlı çalışmaya katılan 
tüm öğrencilerimizi gösterdikleri üstün gayretlerindne dolayı kutlar, bundan sonraki yaşamlarında başarılar dilerim.

Safranbolu Fethi Toker GSTF Dekanı
Prof. Dr. İsmail Rakıp KARAŞ



Endüstri Ürünleri Tasarımı, insanoğlunun yaşadığı çevre ile olan ilişkisine bağlı olarak ihtiyaçları doğrultusunda biçim ve işlev arasındaki iliş-
kiyi inceler. Biçim ve işlev arasındaki ilişkinin, ihtiyaçlara bağlı olarak yaratıcı, yenilikçi kurgulanışına odaklanan bir meslektir. Endüstri ürün-
leri tasarımı bünyesinde çoklu disiplinleri barındıran, sadece yenilikçi yaklaşımla değil aynı zamanda yerel ve kültürel rekabet ortamlarında 
da yaratıcı ürün tasarımına odaklanır. 

Bölümümüz endüstri ürünleri tasarımı eğitimde; dünyadaki ve ülkemizdeki, sosyal, kültürel ve teknolojik gelişmeleri yakından takip edip, 
sosyal sorumluluk ve sosyal sürdürülebilirlik konusunda tasarım ve araştırma yapmayı hedeflemektedir. Safranbolu Fethi Toker Güzel Sa-
natlar ve Tasarım Fakültesi’nde Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü 2005 yılında resmi olarak açılmış, 2012-2013 eğitim-öğretim dönemin-
de ise eğitime başlamıştır. Bölümümüzde 261 kayıtlı öğrenci bulunurken, akademik kadromuz 10 akademik personelden oluşmaktadır.

Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü Başkanı
Dr. Öğr. Üyesi Raşit ESEN
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